

# MAY MOVEIS

MAY MOVEIS EIRELI

CNPJ: 21.066.988/0001-72 INSC. EST.: 19.569.741-3 INSC. MUN.: 450.746-0

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - MA

01 - IDENTIFICAÇÃO DA ORFETANTE:

NOME DO PROPONENTE: MAY MÓVEIS EIRELI

CPF/CNPJ/MF: 21.066.988/0001-72

ENDEREÇO: Av. CASTELO DO PIAUÍ, 2291

BAIRRO: ITAPERU CEP: 64.007-850 CIDADE/UF: TERESIA/ PIAUÍ

TEL: (86) 98836-3701 Email: MAYMOVEISVENDAS@HOTMAIL.COM

CONTATO: MARIA DAS NEVES

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: MAYLANE MARIA COSTA DE OLIVEIRA, RG 3.755.722 SSP-PI  
CPF 065.389.813-48, PROFISSÃO EMPRESÁRIA, CARGO ADMINISTRADORA

## PROPOSTA COMERCIAL

Item	Descrição dos Itens	Und.	Qtd.	Valor unitário	Valor total
1	Ácido Muriático (Cx C/12und)	Cx	200	R\$ 221,00	R\$ 44.200,00
2	Água Sanitária (Cx C/12und)	Cx	660	R\$ 39,00	R\$ 25.740,00
3	Avental Impermeável Plástico (Adulto)	Und	230	R\$ 10,00	R\$ 2.300,00
4	Álcool em Gel 70° de 500 ml	Und	3000	R\$ 15,00	R\$ 45.000,00
5	Balde Plástico 12 L	Und	450	R\$ 18,00	R\$ 8.100,00
6	Balde Plástico 15 L	Und	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
7	Balde Plástico 18 L	Und	150	R\$ 24,00	R\$ 3.600,00
8	Balde Plástico 20 L	Und	25	R\$ 29,00	R\$ 725,00
9	Balde Plástico 50l Com Tampa	Und	150	R\$ 59,00	R\$ 8.850,00
10	Balde Plástico 100l Com Tampa	Und	200	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
11	Bandeja Plástico	Und	25	R\$ 25,00	R\$ 625,00
12	Cera Líquida Incolor 500 MI (Cx C/ 12 Und)	Cx	95	R\$ 110,00	R\$ 10.450,00
13	Coador Para Café De Pano	Und	15	R\$ 5,00	R\$ 75,00
14	Copo Plástico Descartável P/ Água 180ml (Cx C/ 25 Pct)	Cx	60	R\$ 160,00	R\$ 9.600,00
15	Copo Plástico Descartável P/ Café 50 MI (Cx C/ 25 Pct)	Cx	60	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00
16	Desinfetante 1lt (Cx C/12 Und)	Cx	775	R\$ 65,00	R\$ 50.375,00
17	Desodorizador De Ambiente 360 MI (Cx C/ 12 Und)	Cx	330	R\$ 170,00	R\$ 56.100,00
18	Desengordurante 500ml (Cx C/12und)	Cx	30	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
19	Detergente Líquido 500 MI (Cx C/12 Und)	Cx	920	R\$ 58,00	R\$ 53.360,00
20	Esponja Dupla Face	Und	1900	R\$ 2,00	R\$ 3.800,00
21	Escova Para Lavar Instrumento (Tam. Pequeno)	Und	200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00

RUA CASTELO DO PIAUÍ Nº 2291 BAIRRO: ITAPERU CEP: 64.007-850 TERESINA - PI

[MAYMOVEISVENDAS@HOTMAIL.COM](mailto:MAYMOVEISVENDAS@HOTMAIL.COM)

FONE: 86 99475-4596

# MAY MOVEIS

MAY MOVEIS EIRELI

CNPJ: 21.066.988/0001-72 INSC. EST.: 19.569.741-3 INSC. MUN.: 450.746-0

Fls. 33  
Ass. *W*

22	Escova Para Lavar Roupa	Und	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
23	Esponja De Aço (Fardo C/ 14 Pct)	Fardo	255	R\$ 36,00	R\$ 9.180,00
24	Escova Para Vaso Sanitário	Und	725	R\$ 12,00	R\$ 8.700,00
25	Faqueiro Em Inox (12 Peças)	Und	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
26	Flanela (40x50)	Und	925	R\$ 7,00	R\$ 6.475,00
27	Fósforo (Pct C/ 10 Cx)	Pct	165	R\$ 6,00	R\$ 990,00
28	Garrafa Para Café De 1 Lt	Und	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
29	Guardanapo De Papel	Pct	3105	R\$ 4,00	R\$ 12.420,00
30	Inseticida Aerosol 380ml	Und	700	R\$ 19,00	R\$ 13.300,00
31	Luvras De Látex Emborrachada P/M/G	Par	150	R\$ 10,00	R\$ 1.500,00
32	Limpa Alumínio 500 Ml (Cx C/12 Und)	Cx	170	R\$ 36,00	R\$ 6.120,00
33	Limpa Vidros 500 Ml (Cx C/12 Und)	Cx	115	R\$ 105,00	R\$ 12.075,00
34	Lustra Móveis 200 Ml (Cx C/24 Und)	Cx	60	R\$ 97,00	R\$ 5.820,00
35	Limpa Cerâmicas E Azulejos (Cx C/12 Und)	Cx	75	R\$ 153,00	R\$ 11.475,00
36	Lixeira De Plástico De 12 L Com Tampa Vai E Vem	Und	250	R\$ 23,00	R\$ 5.750,00
37	Lixeira De Plástico De 100 L Com Tampa Vai E Vem	Und	250	R\$ 98,00	R\$ 24.500,00
38	Mangueira P/ Jardim Flexível Com Engate 1/2" De 25 M	Und	75	R\$ 72,00	R\$ 5.400,00
39	Pano De Chão 100% Algodão Tam.40x62 Cm	Und	2750	R\$ 10,00	R\$ 27.500,00
40	Pano De Prato 41x66 Cm (Fardo C/25)	Fardo	405	R\$ 148,00	R\$ 59.940,00
41	Papel Higiênico 30m (Fardo C/64 Rolos)	Fardo	610	R\$ 65,00	R\$ 39.650,00
42	Pá De Lixo Plástica Com Cabo	Und	450	R\$ 12,00	R\$ 5.400,00
43	Pedra Sanitária 35g (Pct C/ 12 Und)	Pct	750	R\$ 38,00	R\$ 28.500,00
44	Rodo Plástico 40cm Com Cabo	Und	1050	R\$ 12,00	R\$ 12.600,00
45	Sabão Em Pó De 500g (Pct C/20 Und)	Fardo	375	R\$ 82,00	R\$ 30.750,00
46	Sabão De Côco (Cx Com 50 Und)	Cx	320	R\$ 130,00	R\$ 41.600,00
47	Sabão Em Barra 1kg (Tablete C/ 5 Und)	Tbt	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
48	Saco Lixo 100 Lt (Pct C/ 100 Und)	Pct	675	R\$ 79,00	R\$ 53.325,00
49	Saco Lixo 50 Lt (Pct C/100 Und)	Pct	675	R\$ 50,00	R\$ 33.750,00
50	Saco Lixo 30 Lt (Pct C/100 Und)	Pct	950	R\$ 40,00	R\$ 38.000,00
51	Saco Lixo 15 Lt (Pct C/100 Und)	Pct	850	R\$ 28,00	R\$ 23.800,00
52	Sabonete Em Barra 90g (Fardo C/ 24 Und)	Fardo	70	R\$ 26,00	R\$ 1.820,00
53	Soda Cáustica Em Escamas Pote De 1kg	Und	250	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
54	Toucas De Tecidos Para Merendeiras Tamanho Padrão	Und	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
55	Tapete Pequeno Ant-Derrapante Pequeno	Und	300	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00

RUA CASTELO DO PIAUI Nº 2291 BAIRRO: ITAPERU CEP: 64.007-850 TERESINA - PI

[MAYMOVEISVENDAS@HOTMAIL.COM](mailto:MAYMOVEISVENDAS@HOTMAIL.COM)

FONE: 86 99475-4596



# MAY MOVEIS

Fls.	34
Ass.	GL

MAY MOVEIS EIRELI

CNPJ: 21.066.986/0001-72 INSC. EST.: 19.569.741-3 INSC. MUN.: 450.746-0

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
56	Toalha De Rosto 100% Algodão Tam. 45x70 Cm	Und	250	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
57	Vassoura De Pelo Com Cabo	Und	850	R\$ 15,00	R\$ 12.750,00
58	Vassoura De Palha	Und	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
59	Vassoura De Piaçava	Und	1850	R\$ 11,00	R\$ 20.350,00
60	Vassoura De Espanar Teto	Und	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
61	Papel Toalha Picotado 22x 20,5 (Fardo C/ 24 Rolos)	Fardo	5	R\$ 96,00	R\$ 480,00
VALOR TOTAL R\$ 944.040,00 (NOVECENTOS E QUARNTA E QUATRO MIL E QUARENTA REAIS)					

Prazo de validade: 60 DIAS

Prazo de entrega: IMEDIATO

Prazo de pagamento: À COMBINAR

PROCEDENCIA: NACIONAL

TERESINA(PI), 13 DE JULHO DE 2020

*Maylane Maria Costa Oliveira*

MAYLANE MARIA COSTA DE OLIVEIRA

CARGO: ADMINISTRADORA

RG 3.755.722 SSP-PI CPF 065.389.813-48

RUA CASTELO DO PIAUI Nº 2291 BAIRRO: ITAPERU CEP: 64.007-850 TERESINA - PI

[MAYMOVEISVENDAS@HOTMAIL.COM](mailto:MAYMOVEISVENDAS@HOTMAIL.COM)

FONE: 86 99475-4596



À PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MARANHÃO

ORÇAMENTO

Prezado Senhor,

A empresa LMA LUZ, com sede na Rua R FARMACEUTICO JOAO CARVALHO 5147, SALA01, BAIRRO SANTA ISABEL TERESINA/PI., inscrita no CNPJ sob o nº 28.818.749/0001-60, abaixo assinada por seu representante legal, interessada no fornecimento de serviço/material, nas seguintes condições:

**Prazo de entrega:** Imediato após a assinatura do contrato juntamente com o recebimento da ordem de fornecimento.

**Prazo de validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias a partir da abertura da proposta.

### ORÇAMENTO

Item	Descrição dos Itens	Und.	Qtd.	Valor unitário	Valor total
1	Ácido Muriático (Cx C/12und)	Cx	200	R\$ 228,00	R\$ 45.600,00
2	Água Sanitária (Cx C/12und)	Cx	660	R\$ 42,00	R\$ 27.720,00
3	Avental Impermeável Plástico (Adulto)	Und	230	R\$ 12,00	R\$ 2.760,00
4	Álcool em Gel 70° de 500 ml	Und	3000	R\$ 18,00	R\$ 54.000,00
5	Balde Plástico 12 L	Und	450	R\$ 20,00	R\$ 9.000,00
6	Balde Plástico 15 L	Und	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00
7	Balde Plástico 18 L	Und	150	R\$ 26,00	R\$ 3.900,00
8	Balde Plástico 20 L	Und	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
9	Balde Plástico 50l Com Tampa	Und	150	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00
10	Balde Plástico 100l Com Tampa	Und	200	R\$ 106,00	R\$ 21.200,00
11	Bandeja Plástico	Und	25	R\$ 27,00	R\$ 675,00
12	Cera Líquida Incolor 500 MI (Cx C/ 12 Und)	Cx	95	R\$ 115,00	R\$ 10.925,00
13	Coador Para Café De Pano	Und	15	R\$ 7,00	R\$ 105,00
14	Copo Plástico Descartável P/ Água 180ml (Cx C/ 25 Pct)	Cx	60	R\$ 165,00	R\$ 9.900,00
15	Copo Plástico Descartável P/ Café 50 MI (Cx C/ 25 Pct)	Cx	60	R\$ 155,00	R\$ 9.300,00
16	Desinfetante 1lt (Cx C/12 Und)	Cx	775	R\$ 67,00	R\$ 51.925,00
17	Desodorizador De Ambiente 360 MI (Cx C/ 12 Und)	Cx	330	R\$ 175,00	R\$ 57.750,00
18	Desengordurante 500ml (Cx C/12und)	Cx	30	R\$ 83,00	R\$ 2.490,00
19	Detergente Líquido 500 MI (Cx C/12 Und)	Cx	920	R\$ 60,00	R\$ 55.200,00
20	Esponja Dupla Face	Und	1900	R\$ 3,00	R\$ 5.700,00
21	Escova Para Lavar Instrumento (Tam.Pequeno)	Und	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
22	Escova Para Lavar Roupa	Und	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
23	Esponja De Aço (Fardo C/ 14 Pct)	Fardo	255	R\$ 37,00	R\$ 9.435,00
24	Escova Para Vaso Sanitário	Und	725	R\$ 14,00	R\$ 10.150,00



L M A LUZ

Fls. 36  
Ass. W

CNPJ 28.818.749/0001-60


**COMÉRCIO  
& SERVIÇOS**

98806-4611 / 98185-1302

25	Faqueiro Em Inox (12 Peças)	Und	10	R\$ 144,00	R\$ 1.440,00
26	Flanela (40x50)	Und	925	R\$ 8,00	R\$ 7.400,00
27	Fósforo (Pct C/ 10 Cx)	Pct	165	R\$ 7,00	R\$ 1.155,00
28	Garrafa Para Café De 1 Lt	Und	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
29	Guardanapo De Papel	Pct	3105	R\$ 4,30	R\$ 13.351,50
30	Inseticida Aerosol 380ml	Und	700	R\$ 21,00	R\$ 14.700,00
31	Luvas De Látex Emborrachada P/M/G	Par	150	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
32	Limpa Alumínio 500 MI (Cx C/12 Und)	Cx	170	R\$ 39,00	R\$ 6.630,00
33	Limpa Vidros 500 MI (Cx C/12 Und)	Cx	115	R\$ 110,00	R\$ 12.650,00
34	Lustra Móveis 200 MI (Cx C/24 Und)	Cx	60	R\$ 101,00	R\$ 6.060,00
35	Limpa Cerâmicas E Azulejos (Cx C/12 Und)	Cx	75	R\$ 155,00	R\$ 11.625,00
36	Lixeira De Plástico De 12 L Com Tampa Vai E Vem	Und	250	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
37	Lixeira De Plástico De 100 L Com Tampa Vai E Vem	Und	250	R\$ 103,00	R\$ 25.750,00
38	Mangueira P/ Jardim Flexível Com Engate 1/2" De 25 M	Und	75	R\$ 73,00	R\$ 5.475,00
39	Pano De Chão 100% Algodão Tam.40x62 Cm	Und	2750	R\$ 13,00	R\$ 35.750,00
40	Pano De Prato 41x66 Cm (Fardo C/25)	Fardo	405	R\$ 150,00	R\$ 60.750,00
41	Papel Higiênico 30m (Fardo C/64 Rolos)	Fardo	610	R\$ 66,00	R\$ 40.260,00
42	Pá De Lixo Plástica Com Cabo	Und	450	R\$ 15,00	R\$ 6.750,00
43	Pedra Sanitária 35g (Pct C/ 12 Und)	Pct	750	R\$ 41,00	R\$ 30.750,00
44	Rodó Plástico 40cm Com Cabo	Und	1050	R\$ 15,00	R\$ 15.750,00
45	Sabão Em Pó De 500g (Pct C/20 Und)	Fardo	375	R\$ 84,00	R\$ 31.500,00
46	Sabão De Côco (Cx Com 50 Und)	Cx	320	R\$ 135,00	R\$ 43.200,00
47	Sabão Em Barra 1kg (Tablete C/ 5 Und)	Tbt	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
48	Saco Lixo 100 Lt (Pct C/ 100 Und)	Pct	675	R\$ 82,00	R\$ 55.350,00
49	Saco Lixo 50 Lt (Pct C/100 Und)	Pct	675	R\$ 53,00	R\$ 35.775,00
50	Saco Lixo 30 Lt (Pct C/100 Und)	Pct	950	R\$ 44,00	R\$ 41.800,00
51	Saco Lixo 15 Lt (Pct C/100 Und)	Pct	850	R\$ 30,00	R\$ 25.500,00
52	Sabonete Em Barra 90g (Fardo C/ 24 Und)	Fardo	70	R\$ 29,00	R\$ 2.030,00
53	Soda Cáustica Em Escamas Pote De 1kg	Und	250	R\$ 21,00	R\$ 5.250,00
54	Toucas De Tecidos Para Merendeiras Tamanho Padrão	Und	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
55	Tapete Pequeno Anti-Derrapante Pequeno	Und	300	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
56	Toalha De Rosto 100% Algodão Tam. 45x70 Cm	Und	250	R\$ 18,00	R\$ 4.500,00
57	Vassoura De Pelo Com Cabo	Und	850	R\$ 19,00	R\$ 16.150,00
58	Vassoura De Palha	Und	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
59	Vassoura De Piaçava	Und	1850	R\$ 13,00	R\$ 24.050,00
60	Vassoura De Espanar Teto	Und	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
61	Papel Toalha Picotado 22x 20,5 (Fardo C/ 24 Rolos)	Fardo	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00

Rua Farmacêutico João Carvalho, n 5147, Sala 01, Santa Isabel.  
64.053-150 - Teresina - PI - (86) 98806-4611 / 3233-5801

L M A LUZ

Fls. 37  
Ass. U

CNPJ 28.818.749/0001-60



COMÉRCIO  
& SERVIÇOS

98806-4611 / 98185-1302

VALOR TOTAL R\$ 1.018.486,50 (UM MILHÃO DEZOITO MIL QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

TERESINA(PI), 14 DE JULHO DE 2020

*Lara Maria Araújo Luz*

LARA MARIA ARAUJO LUZ

RG: 3.532.486 SSP - PI | CPF: 046.221.743-40

L M A LUZ

CNPJ Nº 28.818.749/0001-60

Rua Farmacêutico João Carvalho, n 5147, Sala 01, Santa Isabel.  
64.053-150 - Teresina - PI - (86) 98806-4611 / 3233-5801





Fls. 38  
Ass. A

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MA  
SETOR DE COMPRAS  
REF. ORÇAMENTO

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

PROPOSTA COMERCIAL

Item	Descrição dos Itens	Und.	Qtd.	Valor unitário	Valor total
1	Ácido Muriático (Cx C/12und)	Cx	200	R\$ 230,00	R\$ 46.000,00
2	Água Sanitária (Cx C/12und)	Cx	660	R\$ 44,00	R\$ 29.040,00
3	Avental Impermeável Plástico (Adulto)	Und	230	R\$ 15,00	R\$ 3.450,00
4	Álcool em Gel 70º de 500 ml	Und	3000	R\$ 19,00	R\$ 57.000,00
5	Balde Plástico 12 L	Und	450	R\$ 2,00	R\$ 900,00
6	Balde Plástico 15 L	Und	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
7	Balde Plástico 18 L	Und	150	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
8	Balde Plástico 20 L	Und	25	R\$ 33,00	R\$ 825,00
9	Balde Plástico 50l Com Tampa	Und	150	R\$ 62,00	R\$ 9.300,00
10	Balde Plástico 100l Com Tampa	Und	200	R\$ 108,00	R\$ 21.600,00
11	Bandeja Plástico	Und	25	R\$ 29,00	R\$ 725,00
12	Cera Líquida Incolor 500 MI (Cx C/ 12 Und)	Cx	95	R\$ 117,00	R\$ 11.115,00
13	Coador Para Café De Pano	Und	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00
14	Copo Plástico Descartável P/ Água 180ml (Cx C/ 25 Pct)	Cx	60	R\$ 167,00	R\$ 10.020,00
15	Copo Plástico Descartável P/ Café 50 MI (Cx C/ 25 Pct)	Cx	60	R\$ 158,00	R\$ 9.480,00
16	Desinfetante lit (Cx C/12 Und)	Cx	775	R\$ 70,00	R\$ 54.250,00
17	Desodorizador De Ambiente 360 MI (Cx C/ 12 Und)	Cx	330	R\$ 180,00	R\$ 59.400,00
18	Desengordurante 500ml (Cx C/12und)	Cx	30	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00
19	Detergente Líquido 500 MI (Cx C/12 Und)	Cx	920	R\$ 63,00	R\$ 57.960,00
20	Esponja Dupla Face	Und	1900	R\$ 3,75	R\$ 7.125,00
21	Escova Para Lavar Instrumento (Tam.Pequeno)	Und	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
22	Escova Para Lavar Roupa	Und	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
23	Esponja De Aço (Fardo C/ 14 Pct)	Fardo	255	R\$ 40,00	R\$ 10.200,00
24	Escova Para Vaso Sanitário	Und	725	R\$ 15,00	R\$ 10.875,00
25	Faqueiro Em Inox (12 Peças)	Und	10	R\$ 147,00	R\$ 1.470,00

ELIAS EVANGELISTA SÁ DA COSTA – EPP  
CNPJ N.º 18.367.562/0001-33 – Insc. Estadual N.º 19.517.786-0  
Rua Deputado Antônio Gayoso, N.º 20 – QD. 47 CS. 20•Conj. Dirceu Arcoverde I • CEP. 64.077-130.  
Fone/Fax: (86) 3236-4289 / (86) 98831-8575 / (99) 98192-5790  
Dados Bancários: Agência N.º 5602-2 Conta Corrente N.º 171.207-1 • Banco do Brasil  
E-mail: accdistribuidora@gmail.com  
Teresina – PI



Fls. 39  
Ass. [assinatura]

26	Flanela (40x50)	Und	925	R\$ 8,50	R\$ 7.862,50
27	Fósforo (Pct C/ 10 Cx)	Pct	165	R\$ 8,00	R\$ 1.320,00
28	Garrafa Para Café De 1 Lt	Und	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
29	Guardanapo De Papel	Pct	3105	R\$ 4,50	R\$ 13.972,50
30	Inseticida Aerosol 380ml	Und	700	R\$ 24,00	R\$ 16.800,00
31	Luvax De Látex Emborrachada P/M/G	Par	150	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
32	Limpa Alumínio 500 MI (Cx C/12 Und)	Cx	170	R\$ 41,00	R\$ 6.970,00
33	Limpa Vidros 500 MI (Cx C/12 Und)	Cx	115	R\$ 115,00	R\$ 13.225,00
34	Lustra Móveis 200 MI (Cx C/24 Und)	Cx	60	R\$ 110,00	R\$ 6.600,00
35	Limpa Cerâmicas E Azulejos (Cx C/12 Und)	Cx	75	R\$ 160,00	R\$ 12.000,00
36	Lixeira De Plástico De 12 L Com Tampa Vai E Vem	Und	250	R\$ 27,00	R\$ 6.750,00
37	Lixeira De Plástico De 100 L Com Tampa Vai E Vem	Und	250	R\$ 110,00	R\$ 27.500,00
38	Mangueira P/ Jardim Flexível Com Engate 1/2" De 25 M	Und	75	R\$ 75,00	R\$ 5.625,00
39	Pano De Chão 100% Algodão Tam.40x62 Cm	Und	2750	R\$ 15,00	R\$ 41.250,00
40	Pano De Prato 41x66 Cm (Fardo C/25)	Fardo	405	R\$ 155,00	R\$ 62.775,00
41	Papel Higiênico 30m (Fardo C/64 Rolos)	Fardo	610	R\$ 70,00	R\$ 42.700,00
42	Pá De Lixo Plástica Com Cabo	Und	450	R\$ 16,00	R\$ 7.200,00
43	Pedra Sanitária 35g (Pct C/ 12 Und)	Pct	750	R\$ 42,00	R\$ 31.500,00
44	Rodo Plástico 40cm Com Cabo	Und	1050	R\$ 17,00	R\$ 17.850,00
45	Sabão Em Pó De 500g (Pct C/20 Und)	Fardo	375	R\$ 88,00	R\$ 33.000,00
46	Sabão De Côco (Cx Com 50 Und)	Cx	320	R\$ 140,00	R\$ 44.800,00
47	Sabão Em Barra 1kg (Tablete C/ 5 Und)	Tbt	500	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
48	Saco Lixo 100 Lt (Pct C/ 100 Und)	Pct	675	R\$ 85,00	R\$ 57.375,00
49	Saco Lixo 50 Lt (Pct C/100 Und)	Pct	675	R\$ 55,00	R\$ 37.125,00
50	Saco Lixo 30 Lt (Pct C/100 Und)	Pct	950	R\$ 47,00	R\$ 44.650,00
51	Saco Lixo 15 Lt (Pct C/100 Und)	Pct	850	R\$ 35,00	R\$ 29.750,00
52	Sabonete Em Barra 90g (Fardo C/ 24 Und)	Fardo	70	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
53	Soda Cáustica Em Escamas Pote De 1kg	Und	250	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00
54	Toucas De Tecidos Para Merendeiras Tamanho Padrão	Und	300	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00
55	Tapete Pequeno Ant-Derrapante Pequeno	Und	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
56	Toalha De Rosto 100% Algodão Tam. 45x70 Cm	Und	250	R\$ 20,00	R\$ 5.000,00
57	Vassoura De Pelo Com Cabo	Und	850	R\$ 21,00	R\$ 17.850,00
58	Vassoura De Palha	Und	250	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
59	Vassoura De Piaçava	Und	1850	R\$ 15,00	R\$ 27.750,00
60	Vassoura De Espanar Teto	Und	100	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
61	Papel Toalha Picotado 22x 20,5 (Fardo C/ 24 Rolos)	Fardo	5	R\$ 106,00	R\$ 530,00

ELIAS EVANGELISTA SÁ DA COSTA - EPP  
CNPJ N.º 18.367.562/0001-33 - Insc. Estadual N.º 19.517.786-0  
Rua Deputado Antônio Gayoso, N.º 20 - QD. 47 CS. 20 - Conj. Dirceu Arcoverde I • CEP. 64.077-130.  
Fone/Fax: (86) 3236-4289 / (86) 98831-8575 / (99) 98192-5790  
Dados Bancários: Agência N.º 5602-2 Conta Corrente N.º 171.207-1 • Banco do Brasil  
E-mail: accdistribuidora@gmail.com  
Teresina - PI





Fis.	40
Ass.	GL

VALOR TOTAL DA PROPOSTA .....R\$ 1.071.765,00

(UM MILHÃO SETENTA E UM MIL SETECENTOS E SESENTA E CINCO REAIS)

Proposta válida (60) dias

Teresina, 14 de Julho de 2020

*Elías Evangelista Sá da Costa*

---

**ELIAS EVANGELISTA SÁ DA COSTA – EPP**  
**CNPJ N. ° 18.367.562/0001-33**

---

**ELIAS EVANGELISTA SÁ DA COSTA – EPP**  
CNPJ N. ° 18.367.562/0001-33 – Insc. Estadual N. ° 19.517.786-0  
Rua Deputado Antônio Gayoso, N. ° 20 – QD. 47 CS. 20•Conj. Dirceu Arcoverde I • CEP. 64.077-130.  
Fone/Fax: (86) 3236-4289 / (86) 98831-8575 / (99) 98192-5790  
Dados Bancários: Agência N. ° 5602-2 Conta Corrente N. ° 171.207-1 • Banco do Brasil  
E-mail: [accdistribuidora@gmail.com](mailto:accdistribuidora@gmail.com)  
Teresina – PI